1

平成 25年２月８日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 1 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満

（コード番号：3788 東証マザーズ）

問 合 せ 先   常務取締役コーポレート部門統括 閑野 倫有

（TEL：03-6415-6100）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 24年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 25年２月６日に発表いたしました「平成 24年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容につ

いて、一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

サマリー情報

１．平成 24年 12月期の連結業績（平成 24年１月１日～平成 24年 12月 31日）

（２）連結財政状態

（訂正前）

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

24年 12月期 7,549 4,437 58.7 38,113.93

23年 12月期 6,748 3,999 59.2 34,444.60

 （参考）自己資本    24年 12月期     4,428百万円     23年 12月期     3,996百万円

（訂正後）

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

24年 12月期 7,549 4,437 58.7 38,037.96

23年 12月期 6,748 3,999 59.2 34,444.60

 （参考）自己資本    24年 12月期     4,428百万円     23年 12月期     3,996百万円

2

３．平成 25年 12月期の連結業績予想（平成 25年１月１日～平成 25年 12月 31日）

（訂正前）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期

（累計）
4,942 5.4 515 4.5 525 4.6 304 14.5 2,616.11

通期 9,910 5.3 1,083 11.6 1,080 11.2 626 22.1 5,379.52

（訂正後）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期

（累計）
4,942 5.4 515 4.5 525 4.6 304 14.5 2,616.11

通期 9,910 5.3 1,083 11.4 1,080 11.2 626 19.7 5,379.52

【訂正箇所】

添付資料 28ページ 注記事項

（１株当たり情報）

（訂正前）

項目

前連結会計年度

（自  平成 23年１月１日

至  平成 23年 12月 31日）

当連結会計年度

（自  平成 24年１月１日

至  平成 24年 12月 31日）

１株当たり純資産額 34,444円 60銭 38,113円 93銭

１株当たり当期純利益 3,257円 50銭 4,503円 33銭

潜在株式調整後１株当たり

当期純利益
3,251円 25銭 ―――――

（訂正後）

項目

前連結会計年度

（自  平成 23年１月１日

至  平成 23年 12月 31日）

当連結会計年度

（自  平成 24年１月１日

至  平成 24年 12月 31日）

１株当たり純資産額 34,444円 60銭 38,037円 96銭

１株当たり当期純利益 3,257円 50銭 4,503円 33銭

潜在株式調整後１株当たり

当期純利益
3,251円 25銭 ―――――

以 上